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
2/5 эт., 30 кв.м, с/п, с/д , заст. балкон. Тел. 
8-912-281-80-91.

1-комн. благ. кв-ру, ул. С. Перовской, 25, 2/3 эт., 
30 кв.м, с/п, балкон. Тел. 8-912-039-89-18.

1-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 34 кв.м, ото-
пление печное, сделан хороший ремонт. Тел. 
8-908-908-81-09.

1-комн. кв-ру, центр, с/п. Тел. 8-908-908-81-09.
1-комн. кв-ру, п. Заря, 36 кв.м, с/п, лоджия за-

стекл., новая сантехника. Тел. 8-908-908-81-09.
1-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., солн. сторона, 

балкон заст., с/п. Тел. 8-908-915-65-06.
1-комн. благ. кв-ру в центре, 4/5 эт., панель, ЖСК, 

35,7 кв. м, не угловая, теплая, окна во двор, балкон, 
ремонт, с/п, нат. потолок, новые двери в туалете и 
ванной, ИПУ - 850 тыс. руб. Тел. 8-900-042-11-87.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 4, корп. 
2, 1 эт., 34,2 кв. м, балкон, не угловая, с/п, нат. по-
толок – 700 т. р. Тел. 8-919-387-01-00.

комнату в 3-комн. кв-ре, ул. Бочкарёва, 7, 2/2 эт., 
13,3 кв. м, с/п, мебель, кух. гарнитур, диван, холо-
дильник – 290 т. р., или сдам. Тел. 8-919-393-26-25.

комнату в центре, ул. Ленина, 16, 3 эт., 18 кв. м, 
с/д, эл. счётчики, сервант,  шкаф, диван, стол – 280 
т. р. Тел. 8-912-274-51-77.

комнату, 17,1 кв. м, балкон, центр. Тел. 8-912-
223-12-86.

комнату в 3-комн. кв-ре, 17 кв.м, ул. Бочкарёва, 
центр, хорошие соседи. Тел. 8-982-643-51-14.

комнату, 16,5 кв. м, 3 этаж, середина дома, балкон, 
требует ремонта. Тел. 8-912-201-92-18.

комнату, 11,8 кв.м, 4 эт., косм. ремонт, с/п, душ, 
секция чистая, тихая. Тел. 8-912-201-92-18.

2 комнаты, 31,6 кв.м, в центре, ул. Береговая, 38, 
дом деревянный, 1/2 эт., центр. отопление, ИПУ, 
вода; 2 изолир. комн. в 3-комн. комун. кв-ре, с/у 
разд., требует ремонта - 400 т.р., торг, матер. кап. 
Тел. 8-919-393-26-25.

комнату, ул. Ленина, 12, (Шанхай), 2 эт., 16 кв. м, 
балкон. Тел. 8-912-039-89-18.

две комнаты в 3-комн. кв-ре, 1-я комната, 25 кв. 
м, отдельный с/у; 2-я комната 16 кв. м, комнаты 
без ремонта. Тел. 8-982-630-07-07.

дом, 264 кв. м, гараж, пристройки, земли 16 
с., вода центр., канализ., отопл. от дров. котла 
+ эл., газ осенью 2019 г. Тел. 8-912-692-21-08, 
8-982-687-02-55.

дом в с. Деево, зем. уч-к 11 с., требуется ремонт, 
новая голландка, заливная баня – 250 т. р. Тел. 
8-982-651-86-39.

дом в сев. части; 2-комн. благ. кв-ру в сев. части. 
Тел. 8-919-371-20-81.

дом на Ялунихе, 40 кв. м, земли 6 с. в собствен-
ности, баня, вода. Тел. 8-912-275-13-85.

дом благ., 92 кв. м, после кап. ремонта, панорам-
ные окна, мебель, всё есть, р-н техникума, уч-к 11 
с.– 2999 т. р. Тел. 8-982-631-49-83.

дом из бревна, 58 кв. м, земли 6 с., газ, вода, баня, 
конюшня, крытый двор, с/п, цокольный этаж, 
гараж, ул. Малышева, 45. Тел. 8-912-685-21-63.

дом благ., п. Махнёво, 59 кв. м, шлакобл., сайдинг, 
крыша –метал. черепица, с/п, с/д, с/у в доме, вода, 
отопл. центр., есть печь, канализ., выгр. яма, зем. 
уч-к 15 с. – 700 т. р. Тел. 8-900-208-85-80.

дом, р-н школы № 1, 54 кв. м, есть все постройки, 
сад, огород, вода в доме. Тел. 8-922-293-39-28.

коттедж, 150 кв. м, центр, уч-к 9 с., гараж под 
КАМАЗ, большие светлые комнаты, газ, ванная, 
теплые полы. Тел. 8-952-135-33-98.

дом, 46 кв. м, с/п, с/д, ремонт, газ, вода, крыт. 
ограда, баня, огород, юж. сторона. Тел. 8-912-281-
80-91, 8-912-69-199-63.

дом, ул. У. Громовой, 3, новая крыша, с/п, вода, 
канализ., земля в собственности, ухожена, новая 
проводка, большая веранда, хорошая овощ. яма, 
газ рядом. Тел. 8-953-387-04-88.

дом, ул. К. Либкнехта, 28 кв. м, огород 3 с., печное 
отопл., возм. мат. кап. Тел. 8-912-689-99-12.

дом, с. Коптелово, 71 кв. м, вода, с/у в доме, 
центр. отопление, огород 12 с., выгр. и овощ. ямы, 
собственник. Тел. 8-904-542-36-80.

дом в сев. части, 79 кв. м; навоз в мешках. Тел. 
8-912-662-24-67.

дом, с. Арамашево, 36 кв. м + пристрой 18 кв. 
м, отоплен. эл. котёл, вода центр., канализ., 
огород 10 с., баня, с/п окна, нов. крыша. Тел. 
8-902-877-83-77.

дом, ул. Гоголя, 118. Тел. 3-24-09.
дом, п. Маёвка, земли 20 с., рядом озеро Молтаево 

Тел. 8-912-212-85-31.
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

города. Тел. 8-902-256-97-30.
дом (половину дома), или меняю на жильё в Екате-

ринбурге. Тел. 8-902-254-56-82.
добротный дом в Алапаевске, или меняю на жилье 

в Екатеринбурге. Тел. 8-902-254-55-39.
половину дома в Алапаевске или дом за мат. 

капитал с моей доплатой. Деревни не предлагать. 
Тел. 8-902-448-42-50.

автомобиль любой. Тел. 8-965-511-44-44.
накладные колпаки на диски R-12 для а/м «Ока». 

Тел. 8-912-694-53-24.
шины УАЗ 235/75, R-15, «Cordiant». Тел. 8-905-

859-72-16.
почтовые марки с 1994 г., СССР; почтовые карточки 

и конверты. Тел. 8-961-766-90-05.
монеты, банкноты, самовары, патефоны, чу-

гунные, фарфоровые, бронзовые статуэтки, под-
стаканники и др. старину. Тел. 8-912-030-80-07, 
8-904-170-10-01.

неисправные стир. машины-автомат на з/ч или 
лом; ВАЗ классику на донера, не дороже 10 т. р. Тел. 
8-982-633-43-64.

дорого: чугунные, фарфоровые статуэтки, под-
свечники, подстаканники, самовары, церковную 
атрибутику, патефон, колокольчики, подносы, 
значки и другую старину. Тел. 8-912-655-78-29, 
8-965-540-47-89.

монеты 1961-1991 годов; статуэтки собак, пр-ва 
СССР, угольный самовар. Тел. 8-912-610-18-19.

МЕНЯЮ
1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 16, с/д, с/п, 

теплая, светлая, большая лоджия, на 2-комн. кв-ру 
+ доплата. Тел. 8-912-621-72-15.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке на 2-комн. 
благ. кв-ру без доплаты. Тел. 8-912-272-46-26.

новостройку в Екатеринбурге на равноценную 
кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-902-254-55-39.

полдома в сев. части, 35 кв.м, рядом газ, колонка, 
на благ. или п/благ. комнату. Тел. 8-912-655-51-18.

СНИМУ
2-3-комн. благ. кв-ру не менее 60 кв. м, центр, у 

собственника с посл. выкупом, 1 и 5 эт. не пред-
лагать. Тел. 8-982-758-50-15.

СДАЮ
2-комн. кв-ру с балконом, Раб. гор. Тел. 8-912-

240-47-64.
2-комн. благ. кв-ру, Максимовка, без мебели – 5 

т. р. + ком. усл. Тел. 8-919-370-90-98.
1-комн. благ. кв-ру в центре, ул. Павлова. Тел. 

8-950-649-45-89.
1-комн. благ. кв-ру, р-н кинотеатра «Заря». Тел. 

8-912-050-39-13.

РАЗНОЕ
Примем в музей электротехнику, муз. инстр., 

мебель, пр-ва СССР и др. времён. Тел. 8-912-
050-36-84.

Найден пакет: в нём светло-сиреневый меди-
цинский костюм. Кто потерял отзовитесь. Тел. 
8-909-000-49-15.

Возьму сторожевую собаку для охраны. Тел. 
8-919-393-26-27.

Ищу помощника по уходу за скотом. Тел. 8-919-
393-26-27.

ИЩУ РАБОТУ
печника по ремонту и чистке печей в городе и 

районе, возм. временную. Тел. 8-982-633-43-64.

ЗНАКОМСТВА
Познакомлюсь с одиноким мужчиной от 60-

65 лет без судимости и в/п. Мне 62 года. Тел. 
8-912-640-92-56.

Познакомлюсь с девушкой, хорошей внешности, 
желательно из Алапаевска для создания семьи и 
рождения детей, меня зовут Владимир, мне 46 лет, 
проживаю в Алапаевске, один. Тел. 8-912-241-78-
30, 8-902-442-29-83, 8-950-657-25-25.

Начало на стр. 9
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АЛАПАЕВСКАЯ ИСКРА № 14
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28 спектаклей и постановок за 3 конкурсных дня, 24 театральных кол-
лектива из 18 городов и посёлков Свердловской области, 18 дипломов – 
вот итог работы VII открытого фестиваля детских и подростковых люби-
тельских театров «Оранжевый подсолнух», который проходил в город-
ском Дворце культуры Алапаевска с 29 по 31 марта.

В этом году, заметили организаторы, фестиваль оказался слабее, чем 
ожидалось. И жюри никому не присудило наивысшую награду – гран-
при.

Но посмотрев практически все конкурсные работы, могу сказать, что 
фестиваль был очень интересным. Хотя зрителей, к сожалению, было 
немного. Можно сказать, зал наполнился только во второй фестиваль-
ный день, то есть в субботу, на спектакле «Сказки тётушки Чернильни-
цы» детского музыкального театра «Барабашка». В остальные дни зри-
телями в основном были сами юные актёры, которым от 7 до 17 лет.

В рамках газетного материала трудно даже назвать все показанные в 
эти дни спектакли, поэтому расскажем лишь о некоторых.

 

«Кот в сапогах», Алапаевск

«Сказки тетушки Чернильницы», Алапаевск

«Солдат и смерть», Н. Шайтанский
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